SỞ TƯ PHÁP TỈNH BÌNH PHƯỚC

    HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

            Số:       /TB-HĐTD

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày     tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập thi sinh tham dự xét tuyển viên chức

Trung tâm Trợ giúp pháp lý thuộc Sở Tư pháp năm 2021 (Vòng 2)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-SNV ngày 24/9/2021 của Sở Nội  vụ về việc phê

duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước thuộc Sở

Tư pháp;

Căn cứ Công văn số 2948/SNV-CCVC&TCBM ngày 08/12/2021 của Sở Nội vụ

về việc thống nhất viên chức xét tuyển viên chức vòng 2

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước năm 2021

thông báo triệu tập thí sinh tham dự kỳ xét tuyển viên chức (Vòng 2), cụ thể như sau:

1. Danh sách tham dự xét tuyển viên chức (vòng 2) Trung tâm Trợ giúp

pháp lý Nhà nước (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm tổ chức xét tuyển

2.1. Thời gian

7h30, ngày 24/12/2021 (Thứ Sáu)

2.2. Địa điểm

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước. Đường Nguyễn Thị Minh Khai, khu phố Phú Tân,

phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

3. Hình thức thi: Phỏng vấn

4. Nội dung: Kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng vấn về năng lực, trình độ,

chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển, gồm các nội dung sau: Các nội dung liên

quan đến Luật viên chức và các văn bản hướng dẫn thi hành; Các nội dung liên quan

đến Luật Trợ giúp pháp lý và các văn bản hướng dẫn thi hành.

5. Công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Các thí sinh khi tham gia xét tuyển chịu trách nhiệm và phải tuân thủ đúng các

quy định về phòng, chống dịch Covid-19; phải có kết quả xét nghiệm âm tính trong 72

giờ.

6. Một số lưu ý khi tham dự xét tuyển

- Yêu cầu các thí sinh có mặt đúng thời gian quy định.

-Thí sinh mang theo Chứng minh nhân dân/căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy

thân có dán ảnh để kiểm tra, đối chiếu khi vào phòng thi.

Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển viên chức Trung tâm

Trợ giúp pháp lý nhà nước thuộc Sở Tư pháp năm 2021 (Vòng 2).

(Gửi kèm là danh sách thí sinh triệu tập)./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-14T16:25:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T16:29:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T16:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T16:29:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!